
Aan
de gemeenteraad

Datum 14 november 2023 
Zaaknummer 2023-0161432

Betreft Kennis nemen van Onderzoek Rekenkamer 'Dordrecht een 
kleurrijke stad', onderzoek naar het Regenboogbeleid. 

Vergadering van 
Portefeuillehouder:   
Kernteam/Opgave: Griffie - Griffie
Auteur: Mara Damen
E-mail: m.damen@dordrecht.nl
Verantwoordelijke: Mara Damen
Openbaar: Ja

Voorgesteld besluit
Kennis te nemen van het rapport van de Rekenkamer ‘Dordrecht, een kleurrijke stad';

de conclusies en aanbevelingen van dit onderzoek te onderschrijven.

Raadsvoorstel
Wat is het doel?
In te stemmen met het voorgesteld besluit van de RK inzake het onderzoek 'Dordrecht, een 
kleurrijke stad, onderzoek naar het Regenboogbeleid.

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300
3311 GR  DORDRECHT



Zaaknummer 2023-0161432

De raad van de gemeente DORDRECHT;

Gezien het voorstel van de Rekenkamer inzake het onderzoek 'Dordrecht, een kleurrijke stad'. 
Onderzoek naar het Regenboogbeleid. 

b e s l u i t :

Kennis te nemen van het rapport van de Rekenkamer ‘Dordrecht, een kleurrijke stad';

de conclusies en aanbevelingen van dit onderzoek te onderschrijven.

Aldus besloten in de vergadering van


